Buttmann gr. gr. I. p. 186.) Synizesi afficitur Ἐριννύων Eurip. Iph. T. 900, 939, 1422, quam Phoen. 1307, retento ἔνεξ' pro εἰνεξεν, effugimus:

μενον λακχῆσω

v. stroph. ἔνεξ' Ἐριννύων.

Aeschyleum γεννῶν dubitatione non vacat Sept. 115. Praeterea Soph. Oed. C. 1564 MSSta νεκῶν πλάκα, quibus κατεύχομαι respondet, offerunt ac Reisigius defendit, ultimas syllabas contrahi volens. Sed assentior Elmslejo, qui putat, non esse probabile, hanc duram synizesin potius quam νεκῶν Triclin. Sophocli placuisse. Dativi in *νι* contracti apud Homerum et Pindarum (Boeckh. ad Olym. 13, 85) exempla ad-sunt, in tragoediis nullum praeter παγκρόσσῳ γέννῳ Jon. 1426, si haec scriptura certa: cf. Anecd. p. 1196 et Neue. fragm. Sapph. p. 21.

B. Adjectiva.

a. In εος, εα, εον exeuntia.

Huc pertinent materialia: b) quorum contractionem tragici saepissime omit-tunt: Eurip. Troad. 850 χρόσεος C. Iph. Taur. 1219. Herc. F. 348 χρόσεῳ C. Soph. fragm. 11 et 459 S. Eur. Cycl. 183. S. Iph. Aul. 248 C. χρόσεον. Soph. Trach. 1101 S. Eur. Ion. 1190 et El. 54 S. Med 633, 974. C. χρόσεον. Eur. Phoen. 168 C. Hel. 241 C. Electr. 176 C. Iphig Aul. 1039 C. Phaet. fragm. 2, 25 χρόσεοις. Soph. Oed. C. 1051. C. Eur. Electr. 191 C. χρόσεα et χρόσεα. Eur. Med. 1251 C. ex Musgrav. conjectura. Hippol. 81 S. Androm. 147 S. Erechth. fragm. 17, 46 S. χρόσεας. Eurip. Phaet. fragm. 1. S. χρόσεα El. 710 C. Heracl. 911 C. Bach. 353 C. χρόσεαν Eurip. fragm. inc. 102 C. χρόσεαι. Eurip. Ion. 448 S. El. 315 S. Iph. Aul. 232 C. Troad. 819 C. Hel. 182 C. χρόσεαις. Eurip. Cycl. 391 S. χάλκρον. Aeschyl. Choeph. 681 S. χάλ-

b) Quum de his adjectivis aliter atque Ellendtius sentiam, locos ab eo jam allatos repetere ac supplere necesse erat. Incertam pronuntiationem vocis πορφυρεων bene adnotat Lex. Soph. p. XI. De χρόσεος vero apud Euripidem non dubito. Speciem δλοπαθων referentibus, quae contracte nec scripta sunt, nec proferuntur adde p. XIII.: Eurip. Hecub. 464. Med. 837. ῥοδεων. Phoen. 115 λαινεοισιν. Soph. Antig. 966 χνανεων. Eurip. Med. 2 χνανεας. Troad. 1084 χνανεαν. Andr. 993 χνα-νεαις et saepius. Hanc solutionem ex Hermanni adnotatione ad Hecub. 475 explicare possumus, siquidem verum est, quod disserit: „Falluntur, qui δαιδαλεισι in quatuor syllabas contrahi posse, ut in tres con-trahitur χρόσεισι, putant, non attendentes, quid intersit, utrum syllaba longa an brevis praecedat.“ Quid? Nonne, synizesi verborum πορφυρεα βελεα, πελαγειων accepta, idem vult atque idem non vult? Procul enim dubio praescriptum illud tam substantiva quam apposita spectat. An Hermannus, ante-cedente syllaba brevi, ipsam contractionem scriptam repudiat? Tum non video, quomodo ἀργυροῦς, πορ-φυροῦς liqueat. Rectissime tamen synaeresin vocabulo δαιδαλεισι exterminat, quippe ab adjectivis in αλεος desinentium alienam. Equidem conjecerim δαιδάδοισι aut δαιδάλοισι. Praeterea memoratu dignum est χνανεον Aeschyl. Pers. 79 et χνανώπιδες ibid. 551. Conjecturam Blomfieldii χνανον- nus tragicorum non fert cf. Wellauer. ad h. l.

κείου Soph. Trach. 556 S. χαλκέρ. Soph. fragm. inc. 731 S. χαλκείων. Eurip. Ion. 1 S. χαλκείοισι. Soph. Antig. 430 S. χαλκείας. Eur. Hecub. 700 C. σιδαρέρ. Or. 1302. et 1396 C. σιδαρείοισι. Eurip. Hipp. 739 C. πορφυρέας. In melicis partibus et systematicis anapaesticis, si contractione pronuntiata egent, synizesi afficiunt: Eur. Hec. 903 Ion. 146. 473. El. 441. Troad. 1096 *χρυσέων*. Troad. 1096 *χρυσέα* Hecub. 461 *χρυσέαν*. Bacch. 88 *χρυσείας*. In diverbiis contracte enuntianda etiam contracte scribuntur; ante omnia in pede primo: Eurip. Med. 183 *χρυσούς* ib. 1157 et Alem. fragm. II. *χρυσούν*. Ion. 1024 *χρυσούσιν*. Aeschyl. Sept. 419 *χρυσούς*. Eur. Rhés. 293 Soph. fragm. 767 *χρυσή*. Soph. El. 711 *χρυσής*. Eur. Bell. fragm. 30 *χρυσήν*. Soph. Oed. C. 1591 *χαλκοίς*. Eur. Rhés. 297 *χαλκή* Tr. 683 *χαλκής*; tum in pede tertio: Soph. Ant. 699. Eurip. Iph. T. 796 *χρυσής* Meleag. fragm. 4. Phoen. 856 *χρυσούν*. Soph. fragm. 21 Eur. Phoen. 26 Cycl. 33 *σιδηράς*. Bacch. 212 *σιδηράς*, ne secundus et tertius una voce contineatur. In pede quinto legimus: Eurip. Iph. T. 945 *χρυσού*. Steneb. fragm. 4 *πορφυρούς*. Itaque persuasum habeo, etiam ceteris diverbiorum locis adjectiva materialia, si contracte enuntiantur, contracte scribenda esse: Eurip. Phoen. 1359, Iph. Aul. 1247, Ion. 1180 et 1197. Aeschyl. Pers. 315, praesertim quum Phoen. l. l. non pauca MSSa mecum congruant. In comicorum diverbiis, quae ad prosam orationem proxime accedunt, diaeresis nunquam legitur. Formam enim *χρυσέων*, quam Schweigh. fragmento cuidam Menandri intulit, Meinekius improbat. Maxime a vero abest *χρυσέων* Cratin fragm. p. 62: Hermann *χρυσίων*, Dobr. *χρυσούν* emendavit. Cantica autem colore lyrico induta solutionem postulant: Aristoph. Thesm. 108 et 327, Av. 1621. Extremum est, ut Hermanni sententiam brevi attingam. Putat enim (ad Antig. 103) apud Sophoclem *χρυσέα* et *χρυσείας* citra scripturam non coalescere, sed usu sermonis Euripidei comprobante vocalem *v* corripi. Ubi vero Sophocles hanc vocalem corripit? Etenim quum vir doctissimus, nisi ex Sophocle ipso exemplum proferatur, synizesin admittere nolit, efficitur, ut correptio etiam sine exemplo ex ipso poeta allato rejicienda sit. Oed. C. 1051 legimus *χρυσέα* et incerta pronuntiatione sunt *χρυσέα* et *χρυσείας* Oed. T. 185. 188: equidem in his versibus, qui ad epicorum exemplum conditi sunt, more modoque Homeri *χρυσείας* et *χρυσέα* legere malo.

β. In οος, οη, οον et οος, οον exeuntia.

Aeschyl. Glauc. Pont. fragm. 30 *διπλόοι* S., forma illa insolens, quam Lobekius (ad Aj. 419) jam enotavit. Idem pro *διζροον* Eur. El. 775 ingeniose emendavit l. l. *διζροτον*. Adjectivum *ἀθρόος* praescripto grammaticorum servato apud poetas scenicos legitur. Eurip. Herc. F. 483 Bacch. 681. Arist. Acharn. 26. Vesp. 1334. Difficilius est aliorum usum perspicere. Quamvis enim non pauca, quae modo pertractavimus, ex arbitrio poetarum pendere nec certis legibus adstricta esse videantur: latis-